ふっさ桜まつり実行委員会事務局
FAX:042-553-7500       TEL:042-551-1740

令和８年　　月　　日

ふっさ桜まつり実行委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

次のとおり、第43回ふっさ桜まつり民踊パレードへの参加を申込みます。

団体名（チーム名）

                　　　　　　　　　人

代

表

者

 氏  　　　名

 住　　　　所

	電話番号

	携帯電話

	説明会
出席者
	氏名

	住所

	連絡先

第43回ふっさ桜まつり民踊パレード説明会について
　民踊パレードの説明会を次のとおり行いますので、御出席くださいますようお願いいたします。なお、代表者の御都合がつかない場合は、代理の方の御出席をお願いいたします。
１　日　時　　令和８年３月９日（月）午後４時から
２　場　所　　もくせい会館２階　202会議室
３　問合せ　　ふっさ桜まつり実行委員会事務局
（福生市生活環境部シティセールス推進課内）
　担当：住友、伊藤、小林
　電話：042-551-1740（直通）   FAX：042-553-7500